
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 363 – Poz. 101, 102

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst z 2001 r. – Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Kraszewicach uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się roczne stawki podatku od nie-
ruchomości w wysokości:

1. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0,66 zł od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,15 zł 
od 1 m2 powierzchni.

2. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,51 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej – 14,60 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-

czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym – 8,60 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
– 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego – 3,70 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej.

3. Od budowli – 2% ich wartości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kraszewice.

§3. Traci moc uchwała Nr XXIII/101/2008 Rady 
Gminy w Kraszewicach z dnia 28 listopada 2008 r. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nierucho-
mości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Stanisław Baś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40, 41 i 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst z 2001 r. - Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Kraszewicach uchwala, co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od środków trans-
portowych:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton w 
wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały,

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w 
wysokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały,

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton w wysokości 
określonej w załączniku nr 3 do uchwały,

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w wysoko-
ści określonej w załączniku nr 4 do uchwały,

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-

101

UCHWAŁA Nr XXXI/139/2009 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomości

102

UCHWAŁA Nr XXXI/141/2009 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie: stawek podatku od środków transportowych


